

### Descrizione

Installazione reti di protezione sul canale di ripresa di ripresa all'interno del controsoffitti dei piani I°-II°-III°-IV°-V° ,  
compresa la rifilatura dei canale

Codice Preziario Doc.giustificativo	Opere e provviste necessarie	unità di misura	quantità	prezzo unitario	importo	
	<b>A manodopera Tecnologica:</b>					
MA.00.060.0000	Operaio impiantista 5° S livello	ore	25,00	31,34	€	783,50
MA.00.060.0010	Operaio impiantista 4° livello	ore	25,00	27,35	€	683,75
				<b>Totale</b>	€	1.467,25
	<b>B materiali</b>					
Ricerca mercato	Rete di protezione metallica amaglia quadrata elettrosaldada Maglia 12.5x12.5mm Filo diametro 1mm circa	mq	10,00	7,00	€	70,00
					€	-
					€	-
				<b>Totale</b>	€	70,00
	<b>C mezzi d'opera e noli</b>					
					€	-
					€	-
					€	-
				<b>Totale</b>	€	-
	<b>D trasporti</b>					
NC.10.050.0010.a	Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 1,5 t	ora	0,50	53,61	€	26,81

NC.80.150.0010.d	Solo trasporto generico, escluso il tempo di carico e scarico, per ogni km e per le seguenti condizioni di carico: - carico fino a 2.000 kg (minimo 1.000 kg)				
		t/km	0,50	45,00	€ 22,50
					€ -
				Totale	€ 22,50
	E	TOTALE PARZIALE (A+B+C+D)			Totale € 1.559,75
	SPESE GENERALI E UTILI 26.5% (13,50% + 10%)				€ 413,33
	TOTALE				€ 1.973,08
			in c.t.	€ 1.973	